PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ORDEM DE SERVIÇO Nº. 228/2016.
                                                                                                Maceió, 15 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO , usando de suas atribuições legais e
regulamentares e tendo em vista o que consta do ATO TRT 19ª GP 20/2015, bem como no
artigo 67, da Lei 8.666/93,

R E S O L V E:

 I  - DESIGNAR a Servidora TACIANA MEDEIROS DE LUNA LESSA,
Secretária da Escola Judicial, como GESTORA DE CONTRATO, CONFORME ART. 44.
DO ATO 20/2015.

 II –  DESIGNAR a servidora MAYRA FERREIRA DE ARAGÃO LISBOA
FREIRE, como FISCAL do Processo Administrativo nº. 1.189/2016, que tem por objeto  a
contratação de seguro de vida e acidentes pessoais dos estagiários deste Regional.

                       III  – DESIGNAR o Servidor ANDRÉ HENRIQUE DE LIMA ANTUNES ,
Assistente Administrativo, como FISCAL SUBSTITUTO  no cumprimento das atribuições
acima citadas.

                        IV -   Na ausência do Fiscal titular e de seu substituto, atuará o GESTOR,
ainda que em substituição. Na eventual ausência de todos estes, responderá o SECRETÁRIO
DE ADMINISTRAÇÃO , hipótese prevista no art. 45, do ATO TRT 19ª GP 20/2015.

V – OS EFEITOS desta Ordem de Serviço vigoram a partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se no B.I.

EUGÊNIO  LISBOA  VILAR  DE MELO  JÚNIOR
Secretário de Administração